
鞍 钢 冷 轧 轧 硬 卷 基 价(2016 年 8 月)

品名 普通碳素结构钢 低碳冲压钢
低碳深冲压

钢

超低碳深冲

压钢

优质碳素结

构钢

材质

规格

SPCC St12

DC01 CS A

CS B CS C

Q235

BZQ195
SPCC-1G

SPCD

St13 DC03

DS A DS B

SC1
SPCE St14

DC04 DDS
35 45

≥0.18 3965 3965 4115 4415 4635 4635 4735

≥0.20 3915 3915 4065 4365 4585 4585 4685

≥0.25 3865 3865 4015 4315 4535 4535 4635

≥0.30 3765 3765 3915 4215 4435 4435 4535

≥0.40 3565 3565 3715 4015 4235 4235 4335

≥0.50 3465 3465 3615 3915 4135 4135 4235

≥0.60 3415 3415 3565 3865 4085 4085 4185

≥0.70 3385 3385 3535 3835 4055 4055 4155

≥0.80 3385 3385 3535 3835 4055 4055 4155

≥0.90 3385 3385 3535 3835 4055 4055 4155

≥1.00 3365 3365 3515 3815 4035 4035 4135

≥1.10 3365 3365 3515 3815 4035 4035 4135

≥1.25 3335 3335 3485 3785 4005 4005 4105

≥1.60 3315 3315 3465 3765 3985 3985 4085

≥2.00 3315 3315 3465 3765 3985 3985 4085

≥2.10 3285 3285 3435 3735 3955 3955 4055

≥2.60 3335 3335 3485 3785 4005 4005 4105

品名 低合金高强钢 热冲压用钢

材质

规格
AFD1 AFD2 AFD3 AFD4 AFD5 AC1500HS

≥0.18 4435 4275 4105 4065 4605 5295

≥0.20 4385 4225 4055 4015 4555 5245

≥0.25 4335 4175 4005 3965 4505 5195

≥0.30 4235 4075 3905 3865 4405 5095

≥0.40 4035 3875 3705 3665 4205 4895

≥0.50 3935 3775 3605 3565 4105 4795

≥0.60 3885 3725 3555 3515 4055 4745

≥0.70 3855 3695 3525 3485 4025 4715

≥0.80 3855 3695 3525 3485 4025 4715

≥0.90 3855 3695 3525 3485 4025 4715

≥1.00 3835 3675 3505 3465 4005 4695

≥1.10 3835 3675 3505 3465 4005 4695

≥1.25 3805 3645 3475 3435 3975 4665

≥1.60 3785 3625 3455 3415 3955 4645



≥2.00 3785 3625 3455 3415 3955 4645

≥2.10 3755 3595 3425 3385 3925 4615

≥2.60 3805 3645 3475 3435 3975 4665

品名 低合金高强钢 镀锡原板

材质

规格
ASD1250 ASD940 ASD920 ASD900 ASD880 MRT-2.5BA MRT-3BA

≥0.18 4335 4275 4055 4015 4015 4290 4310

≥0.20 4285 4225 4005 3965 3965 4240 4260

≥0.25 4235 4175 3955 3915 3915 4190 4210

≥0.30 4135 4075 3855 3815 3815 4090 4110

≥0.40 3935 3875 3655 3615 3615 3890 3910

≥0.50 3835 3775 3555 3515 3515 3790 3810

≥0.60 3785 3725 3505 3465 3465 3740 3760

≥0.70 3755 3695 3475 3435 3435 3710 3730

≥0.80 3755 3695 3475 3435 3435 3710 3730

≥0.90 3755 3695 3475 3435 3435 3710 3730

≥1.00 3735 3675 3455 3415 3415 3690 3710

≥1.10 3735 3675 3455 3415 3415 3690 3710

≥1.25 3705 3645 3425 3385 3385 3660 3680

≥1.60 3685 3625 3405 3365 3365 3640 3660

≥2.00 3685 3625 3405 3365 3365 3640 3660

≥2.10 3655 3595 3375 3335 3335 3610 3630

≥2.60 3705 3645 3425 3385 3385 3660 3680

注： 1、低合金高强钢为不切边简易包装价格，切边交货加价60元/吨。

裸包装交货优惠40元/吨。

2、板面宽度≤750mm加价400元/吨，750mm<宽度<775mm加价280元/吨，775mm

≤宽度<900mm加价30元/吨，1050 mm≤宽度<1700mm减价100元/吨，1700

mm≤宽度<1800mm加价100元/吨，宽度≥1800mm加价150元/吨。

3、执行冷轧运距补贴。


